
　 第32回東信小学生陸上競技大会
　 　主催　東信地区陸上競技協会
　 　場所　佐久総合運動公園陸上競技場
　

記録集 2016/05/21

気象状況
時刻 天候 風 気温 湿度

 9:00 晴れ 西   1.1m/sec.  20.5 ℃  40.0 %
10:00 晴れ 北北西   1.7m/sec.  21.5 ℃  42.0 %
11:00 晴れ 南東   1.6m/sec.  22.5 ℃  43.0 %
12:00 晴れ 北西   1.4m/sec.  23.5 ℃  43.0 %
14:00 晴れ 北   1.9m/sec.  25.0 ℃  47.0 %
15:00 晴れ 北西   1.5m/sec.  25.0 ℃  47.0 %
16:00 晴れ 北西   2.0m/sec.  24.0 ℃  46.0 %

この大会で樹立された記録



第32回東信小学生陸上競技大会                                                    
　主催　東信地区陸上競技協会                                                    
　場所　佐久総合運動公園陸上競技場                                              

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202030  上田市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/21 ｵｰﾌﾟﾝ男子  +2.2 内藤 煌也(5) 16.44 櫻井 絢悠(5) 16.64 土屋 春喜(4) 17.17 井出 康成(4) 17.36 金子 倖大(4) 17.41 丸山 桔平(4) 17.74 吉澤 悠人(4) 18.35 今井 駿(4) 18.49

１００ｍ 小学校･佐久平浅間 小学校･T&F佐久平 小学校･中込小 小学校･小海小 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧北小 小学校･南牧北小
05/21 小共通男子 成澤 爽(6) 3,14.28 竹花 翔太(6) 3,20.81 塩川 晴也(5) 小学校･あさまねSC 3,24.26 横沢 真士(6) 3,25.65 髙見澤 祐生(5) 3,26.69 福島 翔太(6) 3,27.40 三石 勇太(6) 3,28.50

１０００ｍ 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 柳田 蒼悟(6) 小学校･田中小 小学校･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学校･南牧北小 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･軽井沢A&AC
05/21 古村 拓海(6) 13.13 安藤 海琴(6) 14.27 篠原 令磨(6) 14.77 岡村 吏紗(6) 15.97 井出 寛人(6) 16.12 大木 咲翔(5) 16.62 坂田 諒真(5) 17.01 新津 青楓 17.40

８０ｍＨ 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･南牧北小 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･小海小
05/21 由井 勝生(5) 1.05 矢嶋 虹太(6) 0.95 髙見澤 秀斗(5) 0.90

走高跳 小学校･田口小 小学校･望月AC 小学校･南牧北小
05/21 南澤 爽太(6) 4.50(+1.9) 岡田 陸(6) 4.21(-0.9) 新井 翔太(6) 3.55(-0.6) 森泉 大和(5) 3.47(+0.1) 寺島 恒輔(6) 3.42(-0.5) 小林 匠(6) 3.41(+1.0) 佐藤 颯真(6) 3.29(+0.8) 尾高 健介(5) 3.26(-0.1)

走幅跳 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･上田JSC 小学校･中込小 小学校･望月AC 小学校･岸野小 小学校･岸野小 小学校･中込小
05/21 磯貝 颯太(6) 51.80 手塚 嵐太(6) 47.50 山部 甲樹(6) 46.93 石原 虹貴(6) 46.15 池田 温人(6) 46.00 友野 笙太郎(6) 43.68 黒澤 佑樹(5) 42.34 清水 周斗(5) 41.13

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学校･中込小 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･さなだSC 小学校･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学校･岩村田小 小学校･佐久穂小 小学校･御代田南小 小学校･坂の上小
05/21 小学男子 T&F佐久平(A)       56.77 浅科AC       59.18 北御牧小       59.61 中込小     1,00.37 臼田小     1,00.75 T&F佐久平(B)     1,02.25 南牧北小     1,09.66

４×１００ｍＲ 足立 晃悠(6) 佐藤 真稀(5) 猪口 富椰ン(6) 宮川 叶夢(6) 鈴木 亜希人(6) 柳澤 透偉(5) 菊池 央輝
大工原 光成(6) 石井 俊太(5) 高島 莉生(6) 武藤 凌馬(6) 菊池 裕太(6) 市川 和英(6) 菊池 仁貴
酒井 瞬(6) 中川 和哉(6) 小林 慧太(6) 柳澤 脩司(6) 菊池 徹士(6) 坪井 泰生(6) 井出 秋也
木村 伊吹(6) 中本 一寿(6) 荒井 祐哉(6) 日向 耕佑(6) 清水 創太(6) 小林 一成(6) 井出 碧空

05/21 小6男子 柳沢 隼士(6) 13.17 由井 響(6) 14.10 金田 叡哲(6) 14.13 桜井 英輝(6) 14.30 竹内 春翔(6) 14.48 菊地 祐吾 14.49 志摩 龍哉(6) 14.55 市川 克大(6) 14.77
１００ｍ 小学校･中込小 小学校･川上第一小 小学校･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学校･さなだSC 小学校･武石小 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･田口小 小学校･佐久穂小

05/21 小5男子 千葉 大輝(5) 14.12 永井 龍斗(5) 14.55 大塚 穏水(5) 14.62 由井 嶺海(5) 14.65 小野澤 志衣敏(5) 14.76 竹内 結都(5) 14.99 小林 昊生(5) 15.28 山浦 悠大(5) 15.37
１００ｍ 小学校･上田JSC 小学校･野岸小 小学校･北御牧小 小学校･川上第一小 小学校･水明AC 小学校･岩村田小 小学校･中込小 小学校･野岸小



決勝 5月21日  9:45

県小新              12.37
大会新              13.7

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +1.6

 1 由井 嶺海(5) 小学校     14.65  1 永井 龍斗(5) 小学校     14.55 
ﾕｲ ﾐﾅﾐ 川上第一小 ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾄ 野岸小

 2 竹内 結都(5) 小学校     14.99  2 小林 昊生(5) 小学校     15.28 
ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ 岩村田小 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 中込小

 3 高畑 良太(5) 小学校     15.52  3 荻原 楓万(5) 小学校     15.82 
ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾌｳﾏ 水明AC

 4 小林 誠史(5) 小学校     15.62  4 山口 智也(5) 小学校     16.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 佐久平浅間

 5 小山 大翔(5) 小学校     16.41  5 土屋 大樹(5) 小学校     16.33 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 野岸小 ﾂﾁﾔ ﾀﾞｲｷ 西部小

 6 笠原 諒平(5) 小学校     17.13  6 中嶋 修介(5) 小学校     16.52 
ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ 佐久平浅間 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｳｽｹ かるとうぶ

 7 大木 優真(5) 小学校     17.42  7 栁澤 孔軌(5) 小学校     16.60 
ｵｵｷﾞ ﾕｳﾏ 御代田南小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月小

 8 中嶋 大翔(5) 小学校     17.64 茂木 海斗(5) 小学校
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾋﾛﾄ 南牧北小 ﾓﾃｷﾞ ｶｲﾄ 中込小

[ 3組] 風速 +2.1

 1 千葉 大輝(5) 小学校     14.12 
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 上田JSC

 2 大塚 穏水(5) 小学校     14.62 
ｵｵﾂｶ ﾄｼﾐ 北御牧小

 3 小野澤 志衣敏(5) 小学校     14.76 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾋﾞﾝ 水明AC

 4 山浦 悠大(5) 小学校     15.37 
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 野岸小

 5 山口 和也(5) 小学校     15.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 6 由井 晴陽(5) 小学校     15.96 
ﾕｲ  ﾊﾙﾔ 佐久城山小

 7 赤城 天護(5) 小学校     16.07 
ｱｶｷﾞ ﾃﾝﾏ 高瀬小

 8 小山 蔵武(5) 小学校     16.37 
ｺﾔﾏ ｸﾛﾑ 中込小

 9 津金 士文(5) 小学校     17.22 
ﾂｶﾞﾈ  ｼﾓﾝ 南牧北小

小5男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3   135

4    40

8   149

9   117

2   230

7    79

5    55

6   197

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   228

2   153

5   121

7    82

4   126

6    25

9   219

8   162
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   106

8   226

5   123

9   229

6   116

2    73

1    59

7   151

4   198



   1 千葉 大輝(5) 小学校 上田JSC     14.12 (+2.1)   3   1
   2 永井 龍斗(5) 小学校 野岸小     14.55 (+1.6)   2   1
   3 大塚 穏水(5) 小学校 北御牧小     14.62 (+2.1)   3   2
   4 由井 嶺海(5) 小学校 川上第一小     14.65 (-0.8)   1   1
   5 小野澤 志衣敏(5) 小学校 水明AC     14.76 (+2.1)   3   3
   6 竹内 結都(5) 小学校 岩村田小     14.99 (-0.8)   1   2
   7 小林 昊生(5) 小学校 中込小     15.28 (+1.6)   2   2
   8 山浦 悠大(5) 小学校 野岸小     15.37 (+2.1)   3   4
   9 高畑 良太(5) 小学校 中込小     15.52 (-0.8)   1   3
  10 小林 誠史(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     15.62 (-0.8)   1   4
  11 荻原 楓万(5) 小学校 水明AC     15.82 (+1.6)   2   3
  12 山口 和也(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     15.85 (+2.1)   3   5
  13 由井 晴陽(5) 小学校 佐久城山小     15.96 (+2.1)   3   6
  14 赤城 天護(5) 小学校 高瀬小     16.07 (+2.1)   3   7
  15 山口 智也(5) 小学校 佐久平浅間     16.13 (+1.6)   2   4
  16 土屋 大樹(5) 小学校 西部小     16.33 (+1.6)   2   5
  17 小山 蔵武(5) 小学校 中込小     16.37 (+2.1)   3   8
  18 小山 大翔(5) 小学校 野岸小     16.41 (-0.8)   1   5
  19 中嶋 修介(5) 小学校 かるとうぶ     16.52 (+1.6)   2   6
  20 栁澤 孔軌(5) 小学校 望月小     16.60 (+1.6)   2   7
  21 笠原 諒平(5) 小学校 佐久平浅間     17.13 (-0.8)   1   6
  22 津金 士文(5) 小学校 南牧北小     17.22 (+2.1)   3   9
  23 大木 優真(5) 小学校 御代田南小     17.42 (-0.8)   1   7
  24 中嶋 大翔(5) 小学校 南牧北小     17.64 (-0.8)   1   8

小5男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  106
  228
  226
  135
  123
   40
  153
  229
  149
  117
  121
  116
   73
   59
   82

  198
   55
  197

  126
  151
  230
   25
  219
   79



決勝 5月21日 10:15

県小新              12.37
大会新              13.1

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.4

 1 由井 響(6) 小学校     14.10  1 桜井 英輝(6) 小学校     14.30 
ﾕｲ ﾋﾋﾞｷ 川上第一小 ｻｸﾗｲ ｱｲｷ さなだSC

 2 志摩 龍哉(6) 小学校     14.55  2 菊地 祐吾 小学校     14.49 
ｼﾏ ﾘｭｳﾔ 田口小 ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 竹内 堅信(6) 小学校     14.94  3 木内 心大(6) 小学校     14.95 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝｼﾝ 田中小 ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久平浅間

 4 佐藤 立騎(6) 小学校     15.18  4 久保 亜由夢(6) 小学校     15.15 
ｻﾄｳ ﾘﾂｷ 武石小 ｸﾎﾞ ｱﾕﾑ 野沢小

 5 小沼 蒼空(6) 小学校     15.26  5 鷹野 晴 小学校     15.30 
ｵﾇﾏ ｿﾗ 中込小 ﾀｶﾉ ﾊﾙ 小海小

 6 北澤 耀(6) 小学校     15.47  6 土谷 峻平(6) 小学校     15.35 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 南牧南小 ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾍﾟｲ 青沼小

 7 加藤 颯人(6) 小学校     15.84  7 山本 航平(6) 小学校     16.08 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部小 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾍｲ 軽井沢中部小

 8 田中 颯(6) 小学校     16.09  8 篠原 辰弥(6) 小学校     16.32 
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 小諸東小 ｼﾉﾊﾗ ﾀﾂﾔ 中込小

 9 樋口 羽里斗(6) 小学校     17.76 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾘﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

[ 3組] 風速 +1.2

 1 柳沢 隼士(6) 小学校     13.17 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 中込小

 2 金田 叡哲(6) 小学校     14.13 
ｶﾈﾀﾞ ｴｲﾃﾂ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 3 竹内 春翔(6) 小学校     14.48 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 武石小

 4 市川 克大(6) 小学校     14.77 
ｲﾁｶﾜ ｶﾂﾋﾛ 佐久穂小

 5 藤巻 陸都(6) 小学校     15.20 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾘｸﾄ 岸野小

 6 土屋 優太(6) 小学校     15.40 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 西部小

 7 戸蒔 来維(6) 小学校     15.71 
ﾄﾏｷ ﾗｲ 中込小

 8 神戸 佑斗(6) 小学校     16.18 
ｶﾝﾍﾞ ﾕｳﾄ 南牧南小

2   148

7   182

6    35

4   127

3   206

9    88

記録／備考
8   164

5   115

3   120

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   100 3   150

4    49 4    50

8   183 7   128

9   152 8    98

1   205 5   232

7   172 2    86

5   170 6    66

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   134 9    26

小6男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 柳沢 隼士(6) 小学校 中込小     13.17 (+1.2)   3   1
   2 由井 響(6) 小学校 川上第一小     14.10 (+0.6)   1   1
   3 金田 叡哲(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     14.13 (+1.2)   3   2
   4 桜井 英輝(6) 小学校 さなだSC     14.30 (+1.4)   2   1
   5 竹内 春翔(6) 小学校 武石小     14.48 (+1.2)   3   3
   6 菊地 祐吾 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.49 (+1.4)   2   2
   7 志摩 龍哉(6) 小学校 田口小     14.55 (+0.6)   1   2
   8 市川 克大(6) 小学校 佐久穂小     14.77 (+1.2)   3   4
   9 竹内 堅信(6) 小学校 田中小     14.94 (+0.6)   1   3
  10 木内 心大(6) 小学校 佐久平浅間     14.95 (+1.4)   2   3
  11 久保 亜由夢(6) 小学校 野沢小     15.15 (+1.4)   2   4
  12 佐藤 立騎(6) 小学校 武石小     15.18 (+0.6)   1   4
  13 藤巻 陸都(6) 小学校 岸野小     15.20 (+1.2)   3   5
  14 小沼 蒼空(6) 小学校 中込小     15.26 (+0.6)   1   5
  15 鷹野 晴 小学校 小海小     15.30 (+1.4)   2   5
  16 土谷 峻平(6) 小学校 青沼小     15.35 (+1.4)   2   6
  17 土屋 優太(6) 小学校 西部小     15.40 (+1.2)   3   6
  18 北澤 耀(6) 小学校 南牧南小     15.47 (+0.6)   1   6
  19 戸蒔 来維(6) 小学校 中込小     15.71 (+1.2)   3   7
  20 加藤 颯人(6) 小学校 軽井沢中部小     15.84 (+0.6)   1   7
  21 山本 航平(6) 小学校 軽井沢中部小     16.08 (+1.4)   2   7
  22 田中 颯(6) 小学校 小諸東小     16.09 (+0.6)   1   8
  23 神戸 佑斗(6) 小学校 南牧南小     16.18 (+1.2)   3   8
  24 篠原 辰弥(6) 小学校 中込小     16.32 (+1.4)   2   8
  25 樋口 羽里斗(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     17.76 (+0.6)   1   9
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備考 組 順位
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小6男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月21日 10:45

県高新              10.32
大会新              11.30

風速 +2.2

 1 内藤 煌也(5) 小学校     16.44 
ﾅｲﾄｳ ｺｳﾔ 佐久平浅間

 2 櫻井 絢悠(5) 小学校     16.64 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

 3 土屋 春喜(4) 小学校     17.17 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込小

 4 井出 康成(4) 小学校     17.36 
ｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 小海小

 5 金子 倖大(4) 小学校     17.41 
ｶﾈｺ ｺｳﾀ T&F佐久平

 6 丸山 桔平(4) 小学校     17.74 
ﾏﾙﾔﾏ ｷｯﾍﾟｲ T&F佐久平

 7 吉澤 悠人(4) 小学校     18.35 
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 南牧北小

 8 今井 駿(4) 小学校     18.49 
ｲﾏｲ  ｼｭﾝ 南牧北小

 9 田中 紫月(4) 小学校     19.33 
ﾀﾅｶ ｼﾂﾞｷ T&F佐久平

3    16

4   194

6   195

1     4

7     2

2   156

8    92

9    84

5    20

ｵｰﾌﾟﾝ男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 11:00

県小新            2,52.94
大会新            3,06.4

[ 1組] [ 2組]

 1 竹花 翔太(6) 小学校   3,20.81  1 成澤 爽(6) 小学校   3,14.28 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

 2 塩川 晴也(5) 小学校   3,24.26  2 横沢 真士(6) 小学校   3,25.65 
ｼｵｶﾜ ｾｲﾔ あさまねSC ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 3 柳田 蒼悟(6) 小学校   3,24.26  3 中村 春希(6) 小学校   3,31.24 
ﾔﾅｲﾀﾞ ｿｳｺﾞ 田中小 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 上田市立西小

 4 髙見澤 祐生(5) 小学校   3,26.69  4 荻野 陸(6) 小学校   3,32.42 
ﾀｶﾐｻﾜ  ﾕｳ 南牧北小 ｵｷﾞﾉ ﾘｸ 北御牧小

 5 福島 翔太(6) 小学校   3,27.40  5 伊香賀 遥土(5) 小学校   3,32.52 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 三石 勇太(6) 小学校   3,28.50  6 加藤 大雅(5) 小学校   3,34.51 
ﾐﾂｲｼ ﾕｳﾀ 軽井沢A&AC ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 7 中澤 光星(6) 小学校   3,29.06  7 市川 蒼大(6) 小学校   3,36.51 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC ｲﾁｶﾜ ｿｳﾀ 田口小

 8 土屋 瑠獅亜(5) 小学校   3,30.74  8 齋藤 音吹(5) 小学校   3,37.01 
ﾂﾁﾔ ﾙｼｱ あさまねSC ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 大和田 颯(6) 小学校   3,30.81  9 田下 輝稀(5) 小学校   3,38.11 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾊﾔﾃ 西部小 ﾀｼﾀ  ｺｳｷ T&F佐久平

10 小林 悠吾(5) 小学校   3,36.04 10 木内 遊海(5) 小学校   3,42.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ 青木小 ｷｳﾁ ﾕｶｲ 中込小

11 赤尾　匠(6) 小学校   3,38.80 11 中原 龍太(5) 小学校   3,43.82 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｶﾞ 北御牧小 ﾅｶﾊﾗ  ﾘｮｳﾀ 南牧北小

12 小林 康楠(6) 小学校   3,39.61 12 栁澤 魁登(5) 小学校   3,51.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 御代田南小

13 佐々木 翔夢(5) 小学校   3,42.41 13 金森 柊弥 小学校   3,52.35 
ｻｻｷ ｼｮｳﾑ 南牧南小 ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 小海小

14 上原 翔馬(6) 小学校   3,44.04 14 今井 元希(5) 小学校   3,54.98 
ｳｴﾊﾗ ｼｮｳﾏ 中佐都小 ｲﾏｲ ｹﾞﾝｷ 南牧南小

15 後藤 凌駕(6) 小学校   3,46.38 15 吉原 璃空(6) 小学校   3,57.69 
ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 岩村田小 ﾖｼﾊﾗ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 中山 瑛生(5) 小学校   3,46.47 16 菊池 拓斗(6) 小学校   3,58.79 
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平 ｷｸﾁ  ﾀｸﾄ 南牧北小

17 土屋 聖瑛(5) 小学校   3,47.21 17 片井 暖(5) 小学校   3,59.54 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾀｲ  ﾊﾙ 佐久城山小

18 橋本 綜汰(5) 小学校   3,47.45 18 大工原 颯汰(5) 小学校   3,59.95 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 武石小 ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｿｳﾀ 切原小

19 宮坂 悠太(6) 小学校   3,48.19 19 佐々木 颯太(6) 小学校   4,00.12 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾀ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｻｻｷ ｿｳﾀ 和田小

20 片井 蓮斗(5) 小学校   3,51.99 20 小林 亮太(6) 小学校   4,00.78 
ｶﾀｲ ﾚﾝﾄ 岸野小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 望月小

21 菊原 颯 小学校   3,54.21 21 森川 海凪(6) 小学校   4,00.83 
ｷｸﾊﾗ ｿｳ 小海小 ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

22 宮島 尊(6) 小学校   3,56.38 22 中屋 大晟(5) 小学校   4,16.34 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 和田小 ﾅｶﾔ ﾀｲｾｲ 岩村田小

23 小池 陸翔(6) 小学校   4,01.07 鷹野 匠(6) 小学校
ｺｲｹ ﾘｸﾄ 上田JSC ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC

24 井出 優哉 小学校   4,04.16 赤城 天護(5) 小学校
ｲﾃﾞ ﾕｳﾔ 小海小 ｱｶｷﾞ ﾃﾝﾏ 高瀬小

25 中澤 愛翔(6) 小学校   4,19.20 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 佐久東

欠場
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
11    63 2    62

小共通男子

１０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 成澤 爽(6) 小学校 腰越JSC     3,14.28   2   1
   2 竹花 翔太(6) 小学校 腰越JSC     3,20.81   1   1
   3 塩川 晴也(5) 小学校 あさまねSC     3,24.26   1   2
   3 柳田 蒼悟(6) 小学校 田中小     3,24.26   1   3
   5 横沢 真士(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     3,25.65   2   2
   6 髙見澤 祐生(5) 小学校 南牧北小     3,26.69   1   4
   7 福島 翔太(6) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,27.40   1   5
   8 三石 勇太(6) 小学校 軽井沢A&AC     3,28.50   1   6
   9 中澤 光星(6) 小学校 あさまねSC     3,29.06   1   7
  10 土屋 瑠獅亜(5) 小学校 あさまねSC     3,30.74   1   8
  11 大和田 颯(6) 小学校 西部小     3,30.81   1   9
  12 中村 春希(6) 小学校 上田市立西小     3,31.24   2   3
  13 荻野 陸(6) 小学校 北御牧小     3,32.42   2   4
  14 伊香賀 遥土(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,32.52   2   5
  15 加藤 大雅(5) 小学校 軽井沢A&AC     3,34.51   2   6
  16 小林 悠吾(5) 小学校 青木小     3,36.04   1  10
  17 市川 蒼大(6) 小学校 田口小     3,36.51   2   7
  18 齋藤 音吹(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,37.01   2   8
  19 田下 輝稀(5) 小学校 T&F佐久平     3,38.11   2   9
  20 赤尾　匠(6) 小学校 北御牧小     3,38.80   1  11
  21 小林 康楠(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,39.61   1  12
  22 佐々木 翔夢(5) 小学校 南牧南小     3,42.41   1  13
  23 木内 遊海(5) 小学校 中込小     3,42.78   2  10
  24 中原 龍太(5) 小学校 南牧北小     3,43.82   2  11
  25 上原 翔馬(6) 小学校 中佐都小     3,44.04   1  14
  26 後藤 凌駕(6) 小学校 岩村田小     3,46.38   1  15
  27 中山 瑛生(5) 小学校 T&F佐久平     3,46.47   1  16
  28 土屋 聖瑛(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,47.21   1  17
  29 橋本 綜汰(5) 小学校 武石小     3,47.45   1  18
  30 宮坂 悠太(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     3,48.19   1  19
  31 栁澤 魁登(5) 小学校 御代田南小     3,51.65   2  12
  32 片井 蓮斗(5) 小学校 岸野小     3,51.99   1  20
  33 金森 柊弥 小学校 小海小     3,52.35   2  13
  34 菊原 颯 小学校 小海小     3,54.21   1  21
  35 今井 元希(5) 小学校 南牧南小     3,54.98   2  14
  36 宮島 尊(6) 小学校 和田小     3,56.38   1  22
  37 吉原 璃空(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,57.69   2  15
  38 菊池 拓斗(6) 小学校 南牧北小     3,58.79   2  16
  39 片井 暖(5) 小学校 佐久城山小     3,59.54   2  17
  40 大工原 颯汰(5) 小学校 切原小     3,59.95   2  18
  41 佐々木 颯太(6) 小学校 和田小     4,00.12   2  19
  42 小林 亮太(6) 小学校 望月小     4,00.78   2  20
  43 森川 海凪(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,00.83   2  21
  44 小池 陸翔(6) 小学校 上田JSC     4,01.07   1  23
  45 井出 優哉 小学校 小海小     4,04.16   1  24
  46 中屋 大晟(5) 小学校 岩村田小     4,16.34   2  22
  47 中澤 愛翔(6) 小学校 佐久東     4,19.20   1  25   77
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１０００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

小共通男子



決勝 5月21日  9:15

県小新              11.72
大会新              14.3

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.6

 1 安藤 海琴(6) 小学校     14.27  1 古村 拓海(6) 小学校     13.13 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ 軽井沢A&AC ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 軽井沢A&AC

 2 岡村 吏紗(6) 小学校     15.97  2 篠原 令磨(6) 小学校     14.77 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾉｲﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 3 大木 咲翔(5) 小学校     16.62  3 井出 寛人(6) 小学校     16.12 
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC ｲﾃﾞ  ｶﾝﾄ 南牧北小

 4 友野 海里(6) 小学校     17.55  4 坂田 諒真(5) 小学校     17.01 
ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小 ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 5 村上 鷹翔(6) 小学校     17.66  5 新津 青楓 小学校     17.40 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小 ﾆｲﾂ ﾊﾙｶ 小海小

 6 深沼 貴人(6) 小学校     18.09  6 小林 怜太(5) 小学校     18.81 
ﾌｶﾇﾏ  ﾀｶﾄ 切原小 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾚｲﾀ 切原小

 7 山本 翔太(5) 小学校     25.26  7 輿水 遥人(5) 小学校     23.83 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ 田口小 ｺｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 南牧南小

8   168 5   184

2   132 6   131

5    53 3    97

7    37 2    45

6    48 7   185

大会新
3    64 4    47

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    42 8    44

小共通男子

８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 古村 拓海(6) 小学校 軽井沢A&AC     13.13 (+1.6) 大会新   2   1
   2 安藤 海琴(6) 小学校 軽井沢A&AC     14.27 (+0.8)   1   1
   3 篠原 令磨(6) 小学校 軽井沢A&AC     14.77 (+1.6)   2   2
   4 岡村 吏紗(6) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.97 (+0.8)   1   2
   5 井出 寛人(6) 小学校 南牧北小     16.12 (+1.6)   2   3
   6 大木 咲翔(5) 小学校 軽井沢A&AC     16.62 (+0.8)   1   3
   7 坂田 諒真(5) 小学校 軽井沢A&AC     17.01 (+1.6)   2   4
   8 新津 青楓 小学校 小海小     17.40 (+1.6)   2   5
   9 友野 海里(6) 小学校 岸野小     17.55 (+0.8)   1   4
  10 村上 鷹翔(6) 小学校 軽井沢中部小     17.66 (+0.8)   1   5
  11 深沼 貴人(6) 小学校 切原小     18.09 (+0.8)   1   6
  12 小林 怜太(5) 小学校 切原小     18.81 (+1.6)   2   6
  13 輿水 遥人(5) 小学校 南牧南小     23.83 (+1.6)   2   7
  14 山本 翔太(5) 小学校 田口小     25.26 (+0.8)   1   7

   37
   53
  132
  131
  184
  168

   47
   64
  185
   48
   45
   97

記録（風） 備考 組 順位
   44
   42

小共通男子

８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月21日 11:30

県小新              51.61
大会新              54.1

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 T&F佐久平(A)    10 足立 晃悠(6)     56.77 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ
   11 大工原 光成(6)

ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ
    7 酒井 瞬(6)

ｻｶｲ  ｼｭﾝ
   18 木村 伊吹(6)

ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ
 2   7 浅科AC   137 佐藤 真稀(5)     59.18 

ｱｻｼﾅｴｰｼｰ ｻﾄｳ ﾏｻｷ
  142 石井 俊太(5)

ｲｼｲ ｼｭﾝﾀ
  143 中川 和哉(6)

ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ
  144 中本 一寿(6)

ﾅｶﾓﾄ ｶｽﾞﾄｼ
 3   3 北御牧小   227 猪口 富椰ン(6)     59.61 

ｷﾀﾐﾏｷｼｮｳ ｲﾉｸﾞﾁ ﾌﾟﾔﾝ
  223 高島 莉生(6)

ﾀｶｼﾏ ﾘｵ
  225 小林 慧太(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ
  222 荒井 祐哉(6)

ｱﾗｲ ﾕｳﾔ
 4   5 中込小   147 宮川 叶夢(6)   1,00.37 

ﾅｶｺﾞﾐｼｮｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ｶﾅﾄ
  161 武藤 凌馬(6)

ﾑﾄｳ ﾘｮｳﾏ
  165 柳澤 脩司(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳｼﾞ
  158 日向 耕佑(6)

ﾋﾅﾀ ｺｳｽｹ
 5   2 臼田小    31 鈴木 亜希人(6)   1,00.75 

ｳｽﾀﾞｼｮｳ ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ
   29 菊池 裕太(6)

ｷｸﾁ ﾕｳﾀ
   28 菊池 徹士(6)

ｷｸﾁ ﾃﾂｼ
   30 清水 創太(6)

ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ
 6   8 T&F佐久平(B)    19 柳澤 透偉(5)   1,02.25 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ
    6 市川 和英(6)

ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ
   14 坪井 泰生(6)

ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ
    8 小林 一成(6)

ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ
 7   6 南牧北小   189 菊池 央輝   1,09.66 

ﾐﾅﾐﾏｷｷﾀｼｮｳ ｷｸﾁ  ｵｳｷ
  191 菊池 仁貴

ｷｸﾁ  ﾖｼｷ
  187 井出 秋也

ｲﾃﾞ  ｼｭｳﾔ
  188 井出 碧空

ｲﾃﾞ  ｿﾗ

小学男子

４×１００ｍＲ

決勝



決勝 5月21日  9:50

磯貝 颯太(6) 小学校
ｲｿｶﾞｲ ﾊﾔﾀ 中込小
手塚 嵐太(6) 小学校
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山部 甲樹(6) 小学校
ﾔﾏﾍﾞ ｺｳｷ さなだSC
石原 虹貴(6) 小学校
ｲｼﾊﾗ ｺｳｷ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
池田 温人(6) 小学校
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岩村田小
友野 笙太郎(6) 小学校
ﾄﾓﾉ ｿｳﾀﾛｳ 佐久穂小
黒澤 佑樹(5) 小学校
ｸﾛｻﾜ ﾕｳｷ 御代田南小
清水 周斗(5) 小学校
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳﾄ 坂の上小
榊 夏惟(5) 小学校
ｻｶｷ ｶｲ 南相木小
羽場 太陽(6) 小学校
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 立科小
島崎 真紘(5) 小学校
ｼﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 中込小
浅沼 駿亮(5) 小学校
ｱｻﾇﾏ ｼｭﾝｽｹ 高瀬小
油井 奏音(5) 小学校
ﾕｲ ｶﾅﾄ 佐久穂小
金井 真綺(6) 小学校
ｶﾅｲ ﾏｻｷ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
木内 柊也(5) 小学校
ｷｳﾁ ｼｭｳﾔ 南相木小
能登 龍之介(6) 小学校
ﾉﾄ  ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東小
馬場 翔大(5) 小学校
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾀ 野岸小
中澤 奎翔(5) 小学校
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲﾄ 中佐都小
菊池 謙太(6) 小学校
ｷｸﾁ  ｹﾝﾀ 南牧北小
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小共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝
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決勝 5月21日  9:30

県小新               1.46
大会新               1.30

由井 勝生(5) 小学校
ﾕｲ ｼｮｳｾｲ 田口小
矢嶋 虹太(6) 小学校
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC
髙見澤 秀斗(5) 小学校
ﾀｶﾐｻﾜ  ｼｭｳﾄ 南牧北小
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小共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95



決勝 5月21日 10:00

県小新               5.47
大会新               5.05

南澤 爽太(6) 小学校   4.45   4.50   4.36    4.50 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.6   +1.9   +0.4    +1.9
岡田 陸(6) 小学校   4.05   4.01   4.21    4.21 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +1.0   -0.9    -0.9
新井 翔太(6) 小学校   3.41   3.55   3.48    3.55 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田JSC   +1.5   -0.6   +0.1    -0.6
森泉 大和(5) 小学校   3.24    X   3.47    3.47 
ﾓﾘｲｽﾞﾐ ﾔﾏﾄ 中込小   +0.7   +0.1    +0.1
寺島 恒輔(6) 小学校   3.42   3.13   3.35    3.42 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   -0.5   +1.9    0.0    -0.5
小林 匠(6) 小学校   3.37   3.41   3.36    3.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 岸野小   +1.9   +1.0   +2.4    +1.0
佐藤 颯真(6) 小学校   3.29   3.16    X    3.29 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 岸野小   +0.8   +0.1    +0.8
尾高 健介(5) 小学校   3.13   2.94   3.26    3.26 
ｵﾀﾞｶ ｹﾝｽｹ 中込小    0.0   +0.2   -0.1    -0.1
一之瀬 大翔(6) 小学校   3.15   3.20    X    3.20 
ｲﾁﾉｾ ﾔﾏﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   +2.6   +1.6    +1.6
竹花 亮哉(6) 小学校    X   3.16   2.97    3.16 
ﾀｹﾊﾅ ｱｷﾔ 望月小   +0.4   +1.2    +0.4
由井 翔貴(6) 小学校   2.70    X   2.81    2.81 
ﾕｲ ｼｮｳｷ 青沼小   -0.8   +1.0    +1.0
井出 幸大(6) 小学校   2.50   2.62   2.43    2.62 
ｲﾃﾞ  ｺｳﾀﾞｲ 南牧北小   +1.7   +0.1   +2.3    +0.1
木村 岳人(5) 小学校   2.08   2.11    X    2.11 
ｷﾑﾗ ﾀｹﾄ 御代田南小   +1.7   +1.6    +1.6

13 2    56

11 1   129

12 5   186

9 3   111

10 7   218

7 6    33

8 9   160

5 10   212

6 4    34

3 8   105

4 12   154

1 13    69

2 11    65

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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